ata. qđ uideat diuina essentia a beatis sine medio deferente. & sine medio obnubilante. nō tñ sine medio disponente. Videbit inqđ sine medio deferente. In cognitione enī sensibili requirit mediū deferens. sicut patet in uisu et auditu. ubi requirit aer mediū inter potentiam & obiectū deferens sp̄m ab obiecto usqđ ad oculū uel aurē. vñ impeditur actus uideēdi uel p̄pter nimīā distantiam qñ tāta est qđ nō pōt species uisibilis deferri usqđ ad oculū. uel p̄pter indistantiā. qđ obiectū uisibile sup oculū positū non uideat. Et sic patet qđ ad actū uisionis requirit mediū deferens. Sed in uisione beata non ē mediū deferens. qđ nō est uisio p̄ distantiam sed p̄ p̄sentā. qđ deus ubiqđ p̄ns est p̄ p̄sentā. etiā est intimior aie qđ ipa sibi. Videbitur etiā sine medio diuidēte uel sepante qđ est culpa. sicut dicit Ysa. lix. Pctā nostra diuisere inter nos & deū nostrū. Itē sine medio obnubilante. sicut est mediū creature. qđ mediāte uel stigio creature. manuducitur hō in cognitionē dei. Sicut habet Ro. i. Inuisibilia dei a creatura mūdi id est ab hoīe p̄ ea qđ facta sunt in tellecta cōspiciunt. Itē sine medio figure. quo mediū patriarche & p̄phete manucebant. & manucebant antiq̄tus in cognitionē diuinoz. Sicut ait ap̄lus. i. Coz. x. Omnia in figura cōtingebant illis. Itē sine medio scripture. Ibi enī nō indigent beati ad cognoscēdū deū rōnibus p̄hoz. nec auctoritatibus scripturaz. nec testimoniis sanctorū. i. Coz. xiii. siue prophetie euacuabūt siue lingue cessabūt. siue scientia destruet. Itē sine medio fidei. Videmus enī p̄ speculū in enigmate. tūc autē facie ad faciem. Cū autē uenerit qđ p̄fectū est. euacuabitur qđ ex pte ē. Auferet enī omē enigma & omīs obscuritas. Euacuabit etiā fides. qđ fides ē nō appentiū. Fidei autē qđ nūc ē succedit uisio manifesta. Nūc enī sumus in tenebris. ibi autē in lumine claritatis. Et h̄ est mediū disponente ad uisionē dei. de quo dictū est. qđ deus nō uideat sine medio disponente. Vñ. ps. aie. In luē tuo uidebimul lumē. id ē in luē glorie. uidebimul lumen diuinitatis tue. Hoc est lumē uiuificans clarificans. simplicans. ac p̄ h̄ dei formē efficiens. & deo assimilans. Vñ. i. Iob. iiii. Km̄i nūc filii dei sumul. s̄ nōdū apparuit qđ erimul cū aut apparuerit. siles ei erimul. qm̄ uidebimul eū sicuti est. Hoc autē sciendū. qđ deum uidebimus in se. & deū in nobis. & nos in deo. deū in singulis creaturis & creaturas in deo. Cognoscere deū in se id ē in essentia sua. uocatē cognitio meridiana. Cognoscere creaturas in uob. dicitē cognitio matutina. Cognoscere uero creaturas in se id est in pprio gne appellatē cognitio uespertina. Attendendū est etiā qđ aie beate uident deū simul & semel & vnica uisione. uident omnia qđ sūt eis necessaria ad integritatē beatitudinis. Alia uero non uident nisi qntū & qñ et quō placet ei reuelare. qđ claritas eius in speculū ideo relucet in eo species id est ydee oīm fiendoz. s̄ speculum ē uolūtariū